
Förnamn Efternamn E-post Telefon Adress Ort
Göran Andersson goranandersson@ownit.nu 0739 80 52 00 Bergvägen 3:167 Flisbergen 157
Aina Marmolin bettan.marmolin@outlook.com Bergvägen 3:56 Flisbergen 163
Hanna Bahrami hanna.bahrami@outlook.com 076-8353708 Bergvägen 3:56 Flisbergen 163
Mats Frykler mats.frykler@hotmail.com Bergvägen 3:57 Flisbergen 161
Eva Frykler eva.frykler@gmail.com Bergvägen 3:57 Flisbergen 161
Cecilia Holmberg ceciliaholmberg@hotmail.com 0707911103 Bergvägen 3:58 Flisbergen 159
Martin Bergqvist martinbergqvistarn@gmail.com Bergvägen 3:58 Flisbergen 159
Martin Jungermann jungermann.martin@gmail.com Bergvägen 3:59 Flisbergen 156
AnnChristine Carlsson an.ch.carlsson@gmail.com Bergvägen 3:59 Flisbergen 156
Coralie Hamilton hamiltoncoralie@gmail.com Bergvägen 3:60 Flisbergen 158
Ola Garphage augustssonola0@gmail.com Bergvägen 3:61 Flisbergen 160
Helene Garphage Bergvägen 3:61 Flisbergen 160
Ingrid Martinsson ingridmartinsson54@gmail.com 0706869969 Bergvägen 3:69 Flisbergen 150
Carl Norrbom carl.norrbom@gmail.com Bergvägen 3:70 Flisbergen 152
Margaretha Norrbom karimargnorr@gmail.com Bergvägen 3:70 Flisbergen 152
Markus Norrbom markusnorrbom@hotmail.com Bergvägen 3:70 Flisbergen 152
Anna Nordström annlismar@gmail.com Bergvägen 3:71 Flisbergen 154
Annika Lordell annika.lordell@live.se 070-5904251 Bergvägen 3:74 Flisbergen 155
Peter Henriksson peter.harangsvagen@hotmail.com Bergvägen 3:74 Flisbergen 155
Marina Hellström rimagy@hotmail.com Bergvägen 3:74 Flisbergen 155
Arne Sundberg saps0@outlook.com 0736256890 Bergvägen 3:75 Flisbergen 153
Arne Sundberg 10tiguan@gmail.com Bergvägen 3:75 Flisbergen 153
Inga-Lill Lagerberg Lagerberg.Lill@gmail.com Björkvägen 3:84 Flisbergen 57
Gert Svensson gert.svensson45@gmail.com Björkvägen 3:84 Flisbergen 57
Siv Kingström sivkingstrom@gmail.com Björkvägen 3:89 Flisbergen 43
Rolf Kingström rolfkingstrom@gmail.com Björkvägen 3:89 Flisbergen 43
Peter Franklin peter.franklin.se@gmail.com 0704777662 Björkvägen 3:90 Flisbergen 44
Camilla Franklin holmkvist_c@hotmail.com 0704829759 Björkvägen 3:90 Flisbergen 44
Ulf Zakrisson fluzland.zakrisson@gmail.com Björkvägen 3:91 Flisbergen 46
Thomas Zakrisson thomas.zakrisson@telia.com Björkvägen 3:91 Flisbergen 46
Pekka Vehmas pekka.vehmas58@gmail.com 0704054102 Björkvägen 3:92 Flisbergen 56
Carina Vehmas c.vehmas@gmail.com 0705227462 Björkvägen 3:92 Flisbergen 56
Annika Sahlqvist a.sahlqvist@telia.com Björkvägen 3:93 Flisbergen 58



Anna Leona Egemalm anna.egemalm@gmail.com Björkvägen 3:94 Flisbergen 60
Anders Törnqvist anders@plockgruppen.se Björkvägen 3:94 Flisbergen 60
Viveka Jansson vsjansson@gmail.com 0730577486 Björkvägen 3:99 Flisbergen 62
Monica Törnqvist monicatornqvist@telia.com 0702335576 Dalvägen 3:162 Flisbergen 180
Suguru Hirasawa suguruhirasawa@hotmail.com Dalvägen 3:163 Flisbergen 182
Karin Hirasawa karinhirasawa43@gmail.com Dalvägen 3:163 Flisbergen 182
Thomas Ikelberg ikelberg@icloud.com Dalvägen 3:164 Flisbergen 184
Jan Magnusson Gruvvägen 3:155 Flisbergen 118
Monica Elf monicaelf49@gmail.com 0709301480 Gruvvägen 3:155 Flisbergen 118
Åke Håkansson ake.1940@gmail.com Gruvvägen 3:156 Flisbergen 116
Torun Schelin torun.schelin@gmail.com 0730970738 Gruvvägen 3:157 Flisbergen 114
Per Roine Schelin perroine.schelin@gmail.com Gruvvägen 3:157 Flisbergen 114
Erik Edeskog erik.edeskog@gmail.com 0708558770 Gruvvägen 3:158 Flisbergen 112
Therese Edeskog therese.edeskog@gmail.com 0733144295 Gruvvägen 3:158 Flisbergen 112 
Clary Fondelius clary.fondelius@hotmail.com Gruvvägen 3:159 Flisbergen 110
Ari Pekola ari.pekola@bravida.se Gruvvägen 3:160 Flisbergen 117
Pia Broström piaholmberg65@gmail.com Gruvvägen 3:160 Flisbergen 117
Annika Johansson johanssonannikah@gmail.com 0703949084 Gruvvägen 3:161 Flisbergen 115
Anders Kilgren anders@kilgren.nu Havsvägen  3:29 Flisbergen 254
Per Herrmann per.herrmann@gmail.com Havsvägen 3:116 Flisbergen 4
Johanna Herrmann to.johanna.hermann@gmail.com Havsvägen 3:116 Flisbergen 4
Eva Valtersson eva.valtersson1@gmail.com Havsvägen 3:124 Flisbergen 76
Henrik Thunberg thunberg.henrik@gmail.com Havsvägen 3:124 Flisbergen 76
Abbas Omrani Havsvägen 3:125 Flisbergen 78
Satila Arzpima satila2@hotmail.com Havsvägen 3:125 Flisbergen 78
Maria Almqvist mariategelvik@outlook.com Havsvägen 3:126 Flisbergen 80
Marie Furusten marie.furusten@gmail.com Havsvägen 3:127 Flisbergen 82
Camilla Söderlund camilla.soderlund@forbo.com Havsvägen 3:127 Flisbergen 82
Ulf Jansson eva_ulf@hotmail.com Havsvägen 3:128 Flisbergen 84
Eva Eriksson Havsvägen 3:128 Flisbergen 84
Mats Kjellmer mats.kjellmer@gmail.com Havsvägen 3:129 Flisbergen 86
Lisen Kjellmer legloglisen@hotmail.com Havsvägen 3:129 Flisbergen 86
Mona Selander mona.selander@telia.com 0704536136 Havsvägen 3:131 Flisbergen 88
Harry Selander havs88@icloud.com Havsvägen 3:131 Flisbergen 88



Henrik Nieciecki hz.nieciecki@gmail.com 0727316686 Havsvägen 3:135 Flisbergen 79
Lina Schyberg lina.schyberg@telia.com Havsvägen 3:136 Flisbergen 77
Daniel Pettersson daniellgpettersson@gmail.com Havsvägen 3:136 Flisbergen 77
Stefan Wallin stefan.wallin@hotmail.se 0790796660 Havsvägen 3:137 Flisbergen 75
Ann-Marie Wallin annemarie.wallin@gmail.com 0739 302634 Havsvägen 3:137 Flisbergen 75
Robert Wallin robertwallin65@gmail.com 0704 159 783 Havsvägen 3:166 Flisbergen 125
Amelie Wallin amelie@wallinkronstrom.se Havsvägen 3:166 Flisbergen 125
Nicklas Grönberg nicklas@fystranaren.se 0708764826 Havsvägen 3:169 Flisbergen 127
Catharina Grönberg cattis@ggkonsult.se 070 314 63 38 Havsvägen 3:169 Flisbergen 127
Helena Södergård helena.sodergard@telia.com Havsvägen 3:29 Flisbergen 254
Pier Lundmark pier.lundmark@gmail.com Havsvägen 3:33 Flisbergen 252
Karin Lundmark Havsvägen 3:33 Flisbergen 252
Tommy Gustafsson sjofartsgatan@hotmail.com 0706400266 Havsvägen 3:64 Flisbergen 179
Astrid Gustafsson astrid.gustafsson@outlook.com Havsvägen 3:64 Flisbergen 179
Eva Hellberg evabohell@hotmail.com Havsvägen 3:65 Flisbergen 177
Bo Hellberg Havsvägen 3:65 Flisbergen 177
Susanne Abelin Juto susanne@abelin.nu 0702417428 Havsvägen 3:66 Flisbergen 175
Lars Abelin lars@abelin.nu 0703914650 Havsvägen 3:67 Flisbergen 173
Roger Hurkmans rogerhurkmans@hotmail.com Havsvägen 3:68 Flisbergen 171
Gun Hurkmans Havsvägen 3:68 Flisbergen 171
Karl Engström vaddohavet@gmail.com Havsvägen 3:79 Flisbergen 123
Ewa Forslund ewa.forslund@hotmail.com Havsvägen 3:95 Flisbergen 63
Åsa Södergren asa.sodergren46@gmail.com Havsvägen 3:96 Flisbergen 65
Johan Södergren johan.sodergren2@gmail.com 073-6331900 Havsvägen 3:96 Flisbergen 65
Marie-Louise Ahnström ahnstrommartin@gmail.com Havsvägen 3:97 Flisbergen 67
Martin Ahnström martin.ahnstrom@gmail.com Havsvägen 3:97 Flisbergen 67
Annika Hamrin annika.harnesk.hamrin@gmail.com Havsvägen 3:98 Flisbergen 69
Inger Lilja ingerlilja18@gmail.com Ljungvägen 3:80 Flisbergen 54
Tobias Alm tobbe@almsolutions.se 070 395 60 61 Ljungvägen 3:81 Flisbergen 52
Louise Alm louise.alm20@gmail.com 0707994072 Ljungvägen 3:81 Flisbergen 52
Kajsa Adenbäck kajsa.adenback@gmail.com 0762936301 Ljungvägen 3:82 Flisbergen 50
Britt-Marie Carlsson brittmariecarlsson54@gmail.com Ljungvägen 3:83 Flisbergen 48
Sanna Westman Strömberg sannawestmanstromberg@gmail.com Ljungvägen 3:85 Flisbergen 51
Daniel Silvestri dansil85@hotmail.com 0708166615 Ljungvägen 3:85 Flisbergen 51



Anna Björnholm Sandell annabjornholm@hotmail.com Ljungvägen 3:86 Flisbergen 49
Marie Björnholm mariebjornholm@gmail.com Ljungvägen 3:86 Flisbergen 49
Mats Fredriksson mats.j.fredriksson@outlook.com 0737080794 Ljungvägen 3:87 Flisbergen 47
Erica Fredriksson ericaagnetafredriksson@hotmail.com Ljungvägen 3:87 Flisbergen 47
Per-Erik Nyberg swepng@gmail.com Ljungvägen 3:88 Flisbergen 45
Kerstin Nyberg kernyb@gmail.com Ljungvägen 3:88 Flisbergen 45
Viktor Brolund brolund.viktor@gmail.com Mossvägen 3:30 Flisbergen 245
Alma Brolund alma.brolund@gmail.com Mossvägen 3:30 Flisbergen 245
Peter Karlsson pkthebuilder69.pk@gmail.com Mossvägen 3:32 Flisbergen 243
Åsa Johansson ynglingaasa@gmail.com Mossvägen 3:32 Flisbergen 243
Kim Rehnfeldt web@flisbergen.se 070 298 18 05 Mossvägen 3:34 Flisbergen 241
Susanne Rehnfeldt susanne@rehnfeldt.se 0739047391 Mossvägen 3:34 Flisbergen 241
Jim Karlsson Mossvägen 3:35 Flisbergen 250
Berit Karlsson berit.karlssons@gmail.com Mossvägen 3:35 Flisbergen 250
Oskar Gullstrand oskar.gullstrand@gmail.com Mossvägen 3:36 Flisbergen 239
Sara Järvi jarvi.sara@gmail.com Mossvägen 3:36 Flisbergen 239
Gretel Stigell gretel-berra@hotmail.com Mossvägen 4:36 Flisbergen 238
Marcus Wileen marcuswileen@gmail.com 0701435875 Mossvägen 4:37 Flisbergen 236
Maria Bengtsson maria.bengtsson70@gmail.com 073 656 72 37 Ringvägen 3:100 Flisbergen 5
Rickard Linde rickard.linde65@gmail.com Ringvägen 3:100 Flisbergen 5
Lennart Quist quist.lennart@gmail.com Ringvägen 3:101 Flisbergen 7
Monica Grönlund monica.gronlund@seb.se 070 639 39 83 Ringvägen 3:102 Flisbergen 9
Steve Grönlund steve.gronlund@bahnhof.se 073-0325254 Ringvägen 3:102 Flisbergen 9
Michael Alw-Zetterqvist f.michael.zetterqvist@gmail.com Ringvägen 3:103 Flisbergen 11
Ewa Alw ewa.alw@hotmail.com Ringvägen 3:103 Flisbergen 11
Ingrid Joki-Sjöstrand Ringvägen 3:104 Flisbergen 13
Göran Rydberg goran.e.rydberg@telia.com Ringvägen 3:105 Flisbergen 15
Katarina Havrén katarina.h@schutz.se Ringvägen 3:106 Flisbergen 17
Karl/Gunnar Olsson kigo@schutz.se Ringvägen 3:106 Flisbergen 17
Gun Risberg guntkj@gmail.com Ringvägen 3:107 Flisbergen 22
Susanna Kärrvall sussik.k@gmail.com Ringvägen 3:108 Flisbergen 24
Jeanettte Surting jeanette.surting@gmail.com Ringvägen 3:109 Flisbergen 26
Victoria Surting victoria.surting@gmail.com Ringvägen 3:109 Flisbergen 26
Jonas Sohrner jonas.sohrner@refis.se 0709627665 Ringvägen 3:109 Flisbergen 26



Ove Söderberg berntove.soderberg@gmail.com Ringvägen 3:110 Flisbergen 28
Inga Söderberg inga.soderberg@gmail.com Ringvägen 3:110 Flisbergen 28
Helena Björck Brusell mail@helenabjorck.se 0707721437 Ringvägen 3:111 Flisbergen 30
Lars Brusell larsbrusell22@gmail.com Ringvägen 3:111 Flisbergen 30
Jeanette Johansson jeanettekarena@hotmail.com 0703291231 Ringvägen 3:112 Flisbergen 20
Kim Järnefolk kim.jarnefolk@gmail.com 0730600789 Ringvägen 3:113 Flisbergen 18
Sven-Anders Samuelson samuelson.ast@hotmail.com Ringvägen 3:114 Flisbergen 16
Maria Paulsson Rönnbäck mariapronnback@gmail.com Ringvägen 3:115 Flisbergen 14
Kjell Zahr zahr@ownit.nu Ringvägen 3:117 Flisbergen 6
Inga Zahr Ringvägen 3:117 Flisbergen 6
Petra Kåge Ringvägen 3:118 Flisbergen 8
Bengt Tolvers btolvan@gmail.com 073 973 13 77 Ringvägen 3:118 Flisbergen 8
Maria Hallström Ringvägen 3:119 Flisbergen 10
Anna Davidson anna.davidson74@gmail.com Ringvägen 3:119 Flisbergen 10
Margareta Nöjd margareta.nojd@hotmail.com Ringvägen 3:120 Flisbergen 12
John Fiske john.fiske@telia.com Ringvägen 3:121 Flisbergen 72
Carin Fiske tio.fotter@telia.com Ringvägen 3:121 Flisbergen 72
Maria Furberg maria@furbergs.com Ringvägen 3:122 Flisbergen 70
Jan Furberg jan@furbergs.com 070-6077731 Ringvägen 3:122 Flisbergen 70
Jan Tore Moseby kbt.moseby@gmail.com Ringvägen 3:123 Flisbergen 74
Jan Moseby jtmconsulting@hotmail.com Ringvägen 3:123 Flisbergen 74
Kristina Moseby kristina.moseby@gmail.com Ringvägen 3:123 Flisbergen 74
Susanne Hedbom susann.hedbom@gmail.com 073-987 61 69 Ringvägen 3:130 Flisbergen 106
André Melander andremelander@hotmail.com 0707364952 Ringvägen 3:130 Flisbergen 106
Anders Hedlund jeanhedb@gmail.com Ringvägen 3:151 Flisbergen 32
Melanie Schmidt Ringvägen 3:152 Flisbergen 34
Florian Schmidt florian.d.schmidt@gmail.com Ringvägen 3:152 Flisbergen 34
Olof Norberg Ringvägen 3:153 Flisbergen 36
Marika Norberg marika@famnorberg.com 0702260599 Ringvägen 3:153 Flisbergen 36
Ingemar Norberg Ingemar@famnorberg.com Ringvägen 3:153 Flisbergen 36
Ture Almberg Ringvägen 3:154 Flisbergen 38
Marianne Almberg marianne1955almberg@gmail.com Ringvägen 3:154 Flisbergen 38
Anna-Karin Thunborg annakarinthunborg@hotmail.com 070-775 06 34 Skottvägen  3:147 Flisbergen 102
Håkan Pontén Andersson hakanponten@gmail.com 0703 770 064 Skottvägen 3:132 Flisbergen 90



Lena Pontén pontenlena5@gmail.com Skottvägen 3:132 Flisbergen 90
Kjell Karlström kjelle.karlstrom@gmail.com Skottvägen 3:133 Flisbergen 83
Kerstin Karlström kerstin.karlstrom@hotmail.com 0709421330 Skottvägen 3:133 Flisbergen 83
Marianne Silverlind msilverlind@gmail.com Skottvägen 3:134 Flisbergen 91
Lena Öfverbeck lena@romlen.se Skottvägen 3:138 Flisbergen 97
Romanos Öfverbäck romanos@romlen.se Skottvägen 3:138 Flisbergen 97
Bengt-Åke Jönsson ba.joenson@gmail.com Skottvägen 3:139 Flisbergen 99
Kerstin Nylund nylundkerstin@outlook.com +46705552615 Skottvägen 3:140 Flisbergen 95
Lars Ericsson Skottvägen 3:140 Flisbergen 95
Chrisopher Cameron cameron.christopher@gmail.com Skottvägen 3:141 Flisbergen 93
Alexandra Cameron frucameron@gmail.com 0790664337 Skottvägen 3:141 Flisbergen 93
Cecilia Brunskog cecilia.brunskog@gmail.com Skottvägen 3:142 Flisbergen 92
Ingrid Norman ingrid.normannilsson@yahoo.se Skottvägen 3:143 Flisbergen 94
Mats Jakobsson Skottvägen 3:144 Flisbergen 96
Bjarnert Andreas andreas.bjarnert@gmail.com Skottvägen 3:144 Flisbergen 96
Ann Herlin ann.herlin@hotmail.com Skottvägen 3:145 Flisbergen 98
Birgit Andersson birgit.andersson99@gmail.com Skottvägen 3:146 Flisbergen 100
Magnus Thunborg magnus.thunborg@pritell.se 070-710 22 00 Skottvägen 3:147 Flisbergen 102
Staffan Zetterlund staffan.zetterlund@telia.com Skottvägen 3:148 Flisbergen 104
Nils Zetterlund nilsy.zetterlund@gmail.com Skottvägen 3:148 Flisbergen 104
Bo Zetterlund Skottvägen 3:148 Flisbergen 104
Sven-Erik Delsenius svenerik.delsenius@telia.com Skottvägen 3:149 Flisbergen 103
Annica Delsenius Skottvägen 3:149 Flisbergen 103
Lena Axelzon axelzonlena@gmail.com Skottvägen 3:150 Flisbergen 101
Caroline Almqvist almqvist.carro@gmail.com Tallvägen 3:37 Flisbergen 210
Seppo Hutaniemi seppo.huhtaniemi@telia.com Tallvägen 3:38 Flisbergen 208
Maud Rydsheim maud.rydsheim@telia.com Tallvägen 3:38 Flisbergen 208
Kristina Wallin kikis410@hotmail.com 0707-310667 Tallvägen 3:39 Flisbergen 206
Göran Wallin goranwa01@hotmail.com 0703-219 211 Tallvägen 3:39 Flisbergen 206
Nicklas Lindgren pnlindgren@gmail.com Tallvägen 3:40 Flisbergen 204
Linnea Adolfsson lmm.adolfsson@gmail.com Tallvägen 3:40 Flisbergen 204
Sofia Carlsson fia.carlsson@hotmail.com 0702866855 Tallvägen 3:41 Flisbergen 192
Ola Olsson etxola@telia.com Tallvägen 3:42 Flisbergen 190
Jim Olofsson jim.l.olofsson@telia.com Tallvägen 3:43 Flisbergen 194



Eva Olofsson e.m.olofsson@telia.com Tallvägen 3:43 Flisbergen 194
Martin Malmsten martin@martinmalmsten.net Tallvägen 3:44 Flisbergen 196
Elisabet Fornell elisabet.fornell@gmail.com Tallvägen 3:44 Flisbergen 196
Margareta Bojnäs mbojnas@telia.com 070 344 44 12 Tallvägen 3:45 Flisbergen 198
Pontus Grönlund pontus.gronlund@wspgroup.se Tallvägen 3:46 Flisbergen 200
Pontus Grönlund pontus.sanna@gmail.com 0720638834 Tallvägen 3:46 Flisbergen 200
Adrian Knöpfli adrianknoepfli@me.com Tallvägen 3:47 Flisbergen 216
Julia Davidsson julia.davidsson@gmail.com 790630589 Tallvägen 3:47 Flisbergen 216
Krister Jansson krister.jansson@bsmab.se Tallvägen 3:48 Flisbergen 214
Annica Jansson janssonannica@hotmail.com 0707222243 Tallvägen 3:48 Flisbergen 214
Stefan Möllerskog smg@telia.com Tallvägen 3:49 Flisbergen 212
Anita Möllerskog anitam65@telia.com Tallvägen 3:49 Flisbergen 212
Ewa Söderblom soderblomewa@gmail.com 070 116 45 84 Tallvägen 3:50 Flisbergen 218
Hans Söderblom soderblomh@gmail.com Tallvägen 3:50 Flisbergen 218
Michèle Rådén maaraden@googlemail.com 0702705675 Tallvägen 3:51 Flisbergen 219
Rolf Rådén info@wildrat.se Tallvägen 3:51 Flisbergen 219
Katarzyna Sabina Ignatowicz felixan10@gmail.com Tallvägen 3:52 Flisbergen 217
Hans Larsson adlibguitars@gmail.com Tallvägen 3:53 Flisbergen 215
Eva Kvist evaqvist0@gmail.com 0708 154 157 Tallvägen 3:53 Flisbergen 215
Vladimira Anfelt vladimira.d.a@gmail.com 0706534135 Tallvägen 3:54 Flisbergen 199
Henrik Anfelt henrik.anfelt@gmail.com Tallvägen 3:54 Flisbergen 199
Lars Nordekvist lnorde@gmail.com Tallvägen 3:55 Flisbergen 197
Anna-Karin Nordekvist nordekvist@yahoo.com Tallvägen 3:55 Flisbergen 197
Wiveka Eklund Carlsson wiveka.rydberg.carlsson@gmail.com Tallvägen 3:62 Flisbergen 189
Bengt Carlsson bengtgc57@gmail.com Tallvägen 3:62 Flisbergen 189
Jonas Jennerstig jjennerstig@gmail.com 0767970618 Tallvägen 3:63 Flisbergen 187
Georgina Jennerstig Tallvägen 3:63 Flisbergen 187


